
Проект постановления  

Правительства Новосибирской области  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Новосибирской области от 15.02.2017 № 56-п 

 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области 

от 05.12.2017 № 234 «О внесении изменений в структуру исполнительных органов 

государственной власти Новосибирской области» Правительство Новосибирской 

области п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Новосибирской области 

от 15.02.2017 № 56-п «Об областном исполнительном органе государственной 

власти Новосибирской области, уполномоченном на взаимодействие с 

Министерством экономического развития Российской Федерации по реализации 

мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства» следующие 

изменения: 

1. В пункте 1 слова «министерство региональной политики Новосибирской 

области (Яковлев И.Н.)» заменить словами «министерство образования 

Новосибирской области (Федорчук С.В.)». 

2. В пункте 2 слова «первого заместителя Губернатора Новосибирской 

области Петухова Ю.Ф.» заменить словами «временно исполняющего обязанности 

заместителя Губернатора Новосибирской области Нелюбова С.А.». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Губернатора Новосибирской области                А.А. Травников 
 

 

С.В. Федорчук 

223 14 68 


